
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

※ クームス法では反応増強剤に22％アルブミン、抗ヒトグロブリン試薬に多特異性試薬を用いて実施して
おりますが、検出感度向上のため反応増強剤をPEG（ポリエチレングリコ－ル）、抗ヒトグロブリン試薬を
抗IgG試薬へと変更させて頂きます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

未掲載
2211～
2220

項目コード
変更箇所

掲載頁 統一コード

案内書

アルブミン法（主試験）

検査内容変更のご案内

記

平成 ２５年 ９月 １７日（火）ご依頼分より

検査方法

平成 25年 ８月

Ｎｏ．2013-37

現

クームス法 （主試験）

検査項目

 交差適合試験

新

生理食塩水法 （主・副試験）

ＰＥＧクームス法（主試験）

生理食塩水法 （主・副試験）

ブロメリン法（主試験）


